
Exclusivo "Plan Platino"
1+8 Plazo 60

Lista de Precios para EJECUTIVOS DE VENTAS Número 190
Vigencia a partir del 5 de Junio del 2009

Precio 1er pago Cuotas Pago Mensualidades
para adelantadas Total restantes

Integración para Adj para Adj
8 9 51

Y5DS Y5D FIESTA SEDAN FIRST 127,100 3,108 23,996 27,104 3,108
Y5CS Y5C FIESTA SEDAN FIRST A/A 140,400 3,433 26,508 29,940 3,433
Y5ES Y5E FIESTA SEDAN FIRST AA TA 161,100 3,939 30,416 34,355 3,939
Y5BS Y5B FIESTA SEDAN TREND COMFORT 162,100 3,963 30,604 34,568 3,963
Y5TS Y5T FIESTA SEDAN TREND COMFORT TA 176,900 4,325 33,399 37,724 4,325

J7D J7D F-150 XL MID V6 TM 173,200 4,235 32,700 36,935 4,235
J7DA J7D/A F-150 XL MID V6 TM A/A 183,800 4,494 34,701 39,195 4,494
J7A J7A F-150 XL MID V6 TA A/A 196,900 4,814 37,175 41,989 4,814
J7L J7L F-150 XLT V6 TA AA 219,400 5,364 41,423 46,787 5,364

J8S J8S F-250 XL MID V8 TM 182,900 4,472 34,532 39,003 4,472
J8SA J8S/A F-250 XL MID V8 TM A/A 198,200 4,846 37,420 42,266 4,846
J8E J8E F-250 XL MID V8 TA A/A 211,300 5,166 39,893 45,060 5,166
28A 28A F-250 XLT V8 TA 186,500 4,560 35,211 39,771 4,560
J8Y J8Y F-250 XL  4X4 V8 TM 229,700 5,616 43,367 48,983 5,616
J8YA J8Y/A F-250 XL 4X4 V8  TM A/A 240,400 5,878 45,388 51,265 5,878

JWDI JWD RANGER CHASSIS I4 TM 162,800 3,980 30,737 34,717 3,980
JWC JWC RANGER XL CAJA LARGA I4 TM 173,700 4,247 32,795 37,041 4,247
JWE JWE RANGER XL CAJA LARGA I4 TM A/A 189,300 4,628 35,740 40,368 4,628
JW4X JW4 RANGER XL CREW CAB I4 TM 196,700 4,809 37,137 41,946 4,809
JW5X JW5 RANGER XL CREW CAB I4 TM A/A 207,700 5,078 39,214 44,292 5,078
JW7X JW7 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A 232,500 5,685 43,896 49,581 5,685
JW8X JW8 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A LIMITED 241,700 5,909 45,633 51,542 5,909

G1B G1B LOBO CAB REG 4 x 2 TA 291,300 7,122 54,997 62,120 7,122
G1A G1A LOBO SUP CAB 4X2 4.6 L 332,100 8,120 62,700 70,820 8,120
G7N G7N LOBO CAB REG 4X4 XLT 5.4 L 326,600 7,985 61,662 69,647 7,985

ZED ZED FOCUS EUROPA AMBIENTE TM 178,700 4,369 33,739 38,108 4,369
ZEC ZEC FOCUS EUROPA AMBIENTE TA 192,400 4,704 36,325 41,029 4,704
ZEB ZEB FOCUS SPORT TM 210,000 5,134 39,648 44,782 5,134
ZEA ZEA FOCUS SPORT TA 223,400 5,462 42,178 47,640 5,462
ZES ZES FOCUS EUROPA ST 325,100 7,949 61,379 69,327 7,949
ZFA ZFA FOCUS EUROPA SPORT  TA  5 PTAS 223,400 5,462 42,178 47,640 5,462

E7C E7C EXPLORER XLT BASE V6 TELA  4 X 2 342,200 8,367 64,607 72,974 8,367

W5B W5B ECOSPORT 4X2 198,200 4,846 37,420 42,266 4,846
W5T W5T ECOSPORT 4X2 TA TELA 225,000 5,501 42,480 47,981 5,501

MB5 MB5 MUSTANG COUPE LUJO V6 TM TELA 309,200 7,560 58,377 65,937 7,560
MB6 MB6 MUSTANG COUPE LUJO V6 TA TELA 309,200 7,560 58,377 65,937 7,560
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C2T C2T FUSION S I4 TA 257,900 6,306 48,692 54,997 6,306
C2B C2B FUSION SE I4 TA 276,900 6,770 52,279 59,049 6,770
C1F C1F FUSION SEL V6 PIEL 330,000 8,068 62,304 70,372 8,068
C1C C1C FUSION SE V6 290,900 7,112 54,922 62,034 7,112
C1A C1A FUSION SEL PLUS V6 344,000 8,411 64,947 73,358 8,411
C3A C3A FUSION SPORT 344,000 8,411 64,947 73,358 8,411
C1G C1G FUSION SE I4 TA PIEL MID 298,000 7,286 56,262 63,548 7,286

H2M H2M ESCAPE XLS I4 TM 248,200 6,068 46,860 52,929 6,068
H2D H2D ESCAPE XLS I4 275,400 6,733 51,996 58,729 6,733
H2C H2C ESCAPE XLS 293,400 7,174 55,394 62,567 7,174
H2L H2L ESCAPE LIMITED 297,600 7,276 56,187 63,463 7,276
H2LQ H2L/Q ESCAPE LIMITED QUEMACOCOS 308,400 7,540 58,226 65,766 7,540

W2DA W2D COURIER L TM 127,900 3,127 24,148 27,275 3,127
W2EA W2E COURIER L TM D/H A/A 140,800 3,443 26,583 30,026 3,443
W2C W2C COURIER XL TM 4X2 156,000 3,814 29,453 33,267 3,814

K6M6 K6M F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8   6 VE 251,000 6,137 47,389 53,526 6,137
K6MA6 K6MA6 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS  V8 A/A  6 VE 267,700 6,545 50,542 57,087 6,545
K6H K6H F-350 KTP SUPER DUTY XL TA V8 267,300 6,535 50,466 57,002 6,535
K6G K6G F-350 KTP SUPER DUTY XL PLUS TA  V8 280,800 6,865 53,015 59,880 6,865

EED EED EDGE SEL  338,800 8,284 63,965 72,249 8,284
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